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Bulle-op hade häromdagen QSO med vännen Tord SM3EVR som berättade att han nu äger en 
av de finaste halvautomatiska buggar man kan äga, en McElroy 1938 B.  
 
Vid ett QSO Tord hade på 10m med en ham-kollega framkom att denne var villig att sälja en 
bug till honom. Tord fastnade för en McElroy 1938 och nu är den i luften och skapar underbar 
telegrafi hjälp av Tords proffsiga handlag.  
 
Ted McElroy är som vi alla minns den legendariska telegrafisten med världsrekord i felfri 
mottagning av telegrafi. Hans rekord, mottagning av 376 tecken i minuten slogs redan år 
1939. Mottagning betyder i detta avseende att meddelandet är nedskrivet felfritt på 
skrivmaskin! 
 
I kraft av berömmelsen som världens bästa telegrafist skapade Ted ett företag som designade 
och sålde telegrafinycklar. I början skötte han detta företag från köksbordet hemma i Boston 
men i samband med andra världskriget och kontrakt med försvarsmakten flyttade Ted in i en 
industribyggnad för att kunna utöka verksamheten.  
 
För sitt arbete med militär utrustning erhöll Ted vid en ceremoni högsta hedersbetygelse från 
armén och flottan för storartat stöd under andra världskriget.  
 
Bullen grattar Tord till köpet av denna fina klassiska nyckel! Och Ted McElroy spinner som 
en katt i sin grav i vetskap om vem som nu äger en av hans klassiska nycklar hi 
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Som sagt i tidigare bullar, radiorelaterade hundraårsfiranden duggar tätt just nu. I veckan 
körde bulle-op med stationen HG100HAR i Ungern. Det är radioklubben i Fehervar som firar 
hundra år sedan radiostationen HAR drog igång år 1923.  
 
HAR var en viktig station som hjälpte centralmakten att kommunicera med de olika 
territorierna efter första världskrigets turbulenta tid.  
 
Sök på QRZ.com efter HG100HAR så hittar du fina bilder från stationen inramad av sina två 
högst imponerande antenntorn. 
 
Bullen gillar radiohistoria och bilder gör den mer levande 
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På tal om firande, i Grekland firar den grekiska telegrafiklubben GTC 25-årigt jubileum. 
Specialsignalen är SX25GTC och de hörs överallt på banden.  
 
Telegrafiklubbar kan vi aldrig få för mycket av, ge dem ett anrop om du hör dem. De ger även 
ut ett diplom. Kolla SX25GTC på QRZ.com. 
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Avslutningsvis, idag den 9 december firar vi Anna dagen. Det är dagen då det nybryggda 
julölet ska provsmakas.  
 
Dessutom är det dagen för allmogen att blötlägga lutfisken samtidigt som vi tar tag i jultvätten 
och påbörjar julbaket.  
 
Bullen skippar nog detta och siktar istället in sig på att det idag är Pepparkakans dag! Härom 
råder ingen tvekan, en kopp java med pepparkaka har högsta prio. 
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CW is King!  
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Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


